

Proposta

Designação: *FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAL DE REGA*

Cliente: *JUNTA DE FREGUESIA DE ALVALADE*



1 Objeto

Relativamente ao solicitado por V/ Exas. no sentido do "FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAL DE REGA", a CSD, S.A., vem por este meio apresentar a sua proposta.

2 Condições

- Valor Total da Proposta – **9.742,06€** (Nove Mil, Setecentos e Quarenta e Dois Euros e Seis Cêntimos), de acordo com a lista de preços unitários;
- Validade da proposta - 30 dias;
- Prazo de execução: 10 dias;
- Aos valores apresentados acresce o IVA à taxa legal em vigor;
- Condições de pagamento – 30 dias da data de emissão da fatura.

Amadora, 28 de maio de 2019

Pela CSD, S.A.

C.S.D. - Espaços Verdes, Unipessoal Lda

Paulo Loureiro



Designação	Un	Quant.	PU	Preço Total
BL-IP1 - Programador Bluetooth 1-est. 9V-DC	un	20	59,33 €	1.186,60 €
BL-IP2 - Programador Bluetooth 2-est. 9V-DC	un	10	81,64 €	816,40 €
BL-IP4 - Programador Bluetooth 4-est. 9V-DC	un	12	95,25 €	1.143,00 €
BL-IP6 - Programador Bluetooth 6-est. 9V-DC	un	6	111,55 €	669,30 €
US 415HE - pulv. uni-spray c/bico15-HE-Van Rain Bird	un	14	1,78 €	24,92 €
15VAN HE - bico angulo regulavel p/pulv.Rain Bird	un	26	0,95 €	24,70 €
Caixa para válvulas AQUAMATIC-1419	un	6	8,95 €	53,70 €
3504 - aspersor Rain Bird	un	10	6,46 €	64,60 €
DRIP LINE 33 - tubo c/got.2.2 l/h 33cm (rolo100mt)	un	6	35,08 €	210,48 €
Uniao canelada 17mm	un	20	0,06 €	1,20 €
Joelho canelado 17mm	un	20	0,10 €	2,00 €
Te canelado 17mm	un	20	0,10 €	2,00 €
Fornecimento de Cinta de Tutorização em Material 100% Biodegradável (rolo)	un	3	7,52 €	22,56 €
Fornecimento de Cadeado de 30mm com chave mestra	un	30	4,82 €	144,60 €
Fornecimento de Tampas Anti-vandalismo para Caixas de Válvulas Mod. 1419 da Rain Bird	un	30	179,20 €	5.376,00 €
Total				9.742,06 €